
  

 

Uchwała Nr XLI/223/2009 

Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 11 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) 

oraz art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych    

(Dz. U.  z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu 

Drawskiego uchwala co następuje:   

 

§1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2009 

wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

 
 
 
 
 
 
dochody: 

Dochody Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

020   LEŚNICTWO 17.511,09  

 02001  Gospodarka leśna 17.511,09  

  2460 Środki otrzymane od Jednostki Sektora 
Finansów Publicznych  

 
17.511,09 

 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200.000,00  

 60014  Drogi Publiczne Powiatowe 200.000,00  

  6290 Środki na finansowanie inwestycji pozyskane z 
innych źródeł (AGRI +) 

 
200.000,00 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 11.332,00  6.552,00 

 80130  Szkoły zawodowe 6.552,00 6.552,00 



  0690 Wpływy z różnych opłat 
w tym: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

252,00 
 

200,00 
52,00 

 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy  
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

 
6.300,00 

 

  0830 Wpływy z usług 
w tym: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

 6.552,00 
 

6.500,00 
52,00 

 80195  Pozostała działalność 4.780,00  

  2700 Dofinansowanie zadań własnych Powiatu 
pozyskane z innych źródeł 

 
4.780,00 

 

   RAZEM 228.843,09 6.552,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
wydatki: 

Wydatki Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

020   LEŚNICTWO 17.511,09  

 02001  Gospodarka leśna 17.511,09  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17.511,09  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 562.659,33 332.659,33 

 60014  Drogi Publiczne Powiatowe 532.659,33 332.659,33 

  4270 Zakup usług remontowych  332.659,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
532.659,33 

 

 60016  Drogi Publiczne Gminne 30.000,00  

  6610 Dotacje celowe na realizację inwestycji 
(porozumienia) 

 
30.000,00 

 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5.000,00 88.870,18 

 75020  Starostwa Powiatowe 5.000,00 88.870,18 

  2310 Dotacje celowe dla Gmin na zadania bieżące 
(porozumienia) 

  
10.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  78.870,18 



  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  40.286,54 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  40.286,54 

  4810 Rezerwa celowa (oświata)  40.286,54 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 61.749,19  83.281,53 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne (SOSW)  62.947,46 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzenia 

  
4.428,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  40.000,00 

  4110 Składka na ubezpieczenie społeczne  13.700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.000,00 

  4440 Odpisy na ZFŚS  3.819,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  9.700,00 2.776,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 (ZSP Czaplinek) 

  
2.776,00 

  4260 Zakup energii (ZSP Czaplinek) 6.200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych (ZSP Nr 1) 3.500,00  

 80130  Szkoły zawodowe  26.252,07 15.807,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
(ZSP Czaplinek) 

  
2.902,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  
(ZSP Czaplinek) 

  
12.772,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

1.000,00 
 
 

5.000,00 

 
 

4.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych  
(ZSP Nr 2 Drawsko ) 

 
692,07 

 

  4260 Zakup energii 3.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 14.500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP CKP Drawsko Pom. 

6.000,00 
 

1.000,00 
5.000,00 

 

  4360 Zakup usług tel. komórkowej  
(ZSP Czaplinek) 

 
400,00 

 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne  
(ZSP Czaplinek) 

 
 

 
133,00 

  4700 Szkolenie pracowników (ZSP Nr 2 Drawsko) 660,00  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne (ZSP Czaplinek)  146,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  146,00 

 80140  Centra Kształcenia Praktycznego 11.018,00 253,00 



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
(ZSP Czaplinek) 

  
253,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP CKP Drawsko Pom. 

500,00 
 
 

15.000,00 

 
 

14.500,00 

  4260 Zakup energii (ZSP Czaplinek) 4.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP CKP Drawsko Pom. 

6.518,00 
 

518,00 
6.000,00 

 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  1.352,07 

  4300 Zakup usług pozostałych (Starostwo)  1.100,00 

  4700 Szkolenie pracowników  
w tym: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Czaplinek 

 
 
 

1.100,00 

252,07 
 

1.352,07 

 80195  Pozostała działalność 14.779,12  

  4270 Zakup usług remontowych 9.999,12  

  4300 Zakup usług pozostałych 4.780,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 71.200,00 61.200,00 

 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze  61.200,00 

  3110 Świadczenia społeczne  60.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.200,00 

 85204  Rodziny zastępcze 61.200,00  

  3110 Świadczenia społeczne 61.200,00  

 85295  Pozostała działalność 10.000,00  

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
(porozumienia) 

 
 

10.000,00 

 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

2.854,28 2.854,28 

 85395  Pozostała działalność (ZSP Czaplinek) 2.854,28 2.854,28 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,04 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,02  

  4128 Składki na Fundusz Pracy 0,04  

  4129 Składki na Fundusz Pracy  0,02 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 816,61  

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 21,61  

  4228 Zakup środków żywności 1.954,03  

  4229 Zakup środków żywności 61,97  



  4248 Zakup pomocy naukowych  1.260,86 

  4249 Zakup pomocy naukowych  33,36 

  4308 Zakup usług pozostałych  1.519,79 

  4309 Zakup usług pozostałych  40,21 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
72.330,50 

 
1.086,00 

 85403  Specjalne Ośrodki Szkolno Wychowawcze  1.134,00  

  4440 Odpisy na ZFŚS 1.134,00  

 85410  Internaty i bursy (ZSZ CKP) 54.860,56 1.086,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  
(ZSP Czaplinek) 

  
658,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (ZSZ CKP) 5.000,00  

  4260 Zakup energii (ZSP Czaplinek) 6.500,00  

  4270 Zakup usług remontowych  
w tym: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. (starostwo) 

35.160,56 
 

250,00 
34.910,56 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP CKP Drawsko Pom. 

5.500,00 
 

500,00 
5.000,00 

 

  4480 Podatek od nieruchomości (ZSP Czaplinek)  428,00 

  4530 Podatek VAT (ZSP Czaplinek) 2.700,00  

 85495  Pozostała działalność 16.335,94  

  4270 Zakup usług pozostałych 16.335,94  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 39.224,56  

 92601  Obiekty sportowe 39.224,56  

  6050 Wydatki i inwestycje jednostek budżetowych 
(starostwo) 

 
12.624,56 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
z tego: 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Kalisz Pom. 

26.600,00 
 

20.000,00 
6.600,00 

 

   RAZEM 832.528,95 610.237,86 

 

 

 

 

 

 



 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 

rok 2009 zamyka się kwotami: 

 

- po stronie dochodów: - 61.519.601,56 PLN 

- po stronie wydatków: - 64.308.090,77 PLN 

- planowany wynik finansowy:             - -2.788.489,21 PLN 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                              Przewodniczący Rady           
 

    inż. Stanisław Mikołajczyk            
 

 

 

 

 


